Zleceniobiorca przyjmuje na siebie pełną odpowiedzialność za zapewnienie udzielania świadczeń 
zdrowotnych przez osoby o odpowiednich uprawnieniach i kwalifikacjach zawodowych.  

§ 4 

1. Z tytułu realizacji umowy Zleceniodawca przekaże Zleceniobiorcy w okresie od 1.01.2026 r. do 
31.12.2026 r. środki finansowe w łącznej kwocie 5 700 000,00 zł (słownie: pięć milionów 
siedemset tysięcy złotych 00/100) na wykonanie zadań określonych w § 1 umowy. 

2. Suma należności będzie przekazywana w transzach, w następujący sposób:  
1) 1 transza w wysokości 475 000,00 zł w terminie do 6 lutego 2026 r. 
2) 2 transza w wysokości 475 000,00 zł w terminie do 27 lutego 2026 r.